
Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO E B E CASA DO CAMINHO

Conta: 3506 | 003 | 00001313-0

Data: 02/07/2021 - 08:27

Mês: Junho/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.156,93 C

31/05/2021 184484 PAG BOLETO 150,80 D 4.006,13 C

31/05/2021 185354 PAG BOLETO 169,83 D 3.836,30 C

31/05/2021 135425 ENVIO TED 2.500,00 D 1.336,30 C

01/06/2021 000341 CRED TED 36,50 C 1.372,80 C

07/06/2021 075866 PAG AGUA 21,12 D 1.351,68 C

07/06/2021 735559 PAG BOLETO 125,89 D 1.225,79 C

07/06/2021 174235 ENVIO TED 1.061,90 D 163,89 C

07/06/2021 174369 ENVIO TED 41,60 D 122,29 C

14/06/2021 138719 ENVIO TED 130,00 D 7,71 D

14/06/2021 727220 RESG AUTOM 7,71 C 0,00 C

18/06/2021 181133 CRED TEV 30.365,85 C 30.365,85 C

18/06/2021 208989 PG LUZ/GAS 323,64 D 30.042,21 C

21/06/2021 214999 PAG BOLETO 191,02 D 29.851,19 C

21/06/2021 137020 ENVIO TED 1.068,00 D 28.783,19 C

21/06/2021 137116 ENVIO TED 796,00 D 27.987,19 C

21/06/2021 137264 ENVIO TED 887,01 D 27.100,18 C

21/06/2021 137386 ENVIO TED 940,26 D 26.159,92 C

21/06/2021 137608 ENVIO TED 500,00 D 25.659,92 C

21/06/2021 137803 ENVIO TED 910,00 D 24.749,92 C

21/06/2021 137998 ENVIO TED 1.210,00 D 23.539,92 C

21/06/2021 138103 ENVIO TED 1.720,00 D 21.819,92 C

21/06/2021 138223 ENVIO TED 960,00 D 20.859,92 C

21/06/2021 138342 ENVIO TED 1.390,00 D 19.469,92 C

21/06/2021 138483 ENVIO TED 1.350,00 D 18.119,92 C

21/06/2021 139545 ENVIO TED 600,00 D 17.519,92 C

21/06/2021 139668 ENVIO TED 1.080,00 D 16.439,92 C

22/06/2021 123591 ENVIO TED 600,00 D 15.839,92 C

22/06/2021 123711 ENVIO TED 1.210,00 D 14.629,92 C

22/06/2021 137437 ENVIO TED 1.480,00 D 13.149,92 C

23/06/2021 137402 ENVIO TED 600,00 D 12.549,92 C

23/06/2021 170574 ENVIO TED 186,00 D 12.363,92 C

28/06/2021 047346 PAG AGUA 106,89 D 12.257,03 C

28/06/2021 112811 PAG BOLETO 598,53 D 11.658,50 C

28/06/2021 113403 PAG BOLETO 142,20 D 11.516,30 C

28/06/2021 114086 PAG BOLETO 131,45 D 11.384,85 C

28/06/2021 114724 PAG BOLETO 936,53 D 10.448,32 C

28/06/2021 127822 ENVIO TED 600,00 D 9.848,32 C



29/06/2021 111268 ENVIO TED 600,00 D 9.248,32 C

30/06/2021 120507 ENVIO TED 600,00 D 8.648,32 C

30/06/2021 128945 ENVIO TED 2.500,00 D 6.148,32 C

30/06/2021 146153 ENVIO TED 564,00 D 5.584,32 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


